
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  12.03.2025  № 27-ОД

м. Бровари

Про утворення постійно
діючої комісії

З метою забезпечення належного санітарного та епідеміологічного стану, виявлення 
суб’єктів господарювання, які здійснюють несанкціоноване скидання стічних вод та 
відходів до каналізаційних мереж, недопущення порушень природоохоронного 
законодавства України, дотримання вимог Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів України» на території Броварської міської територіальної громади, 
керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити постійно діючу комісію з перевірки/обстежень підприємств, 
установ, організацій, фізичних осіб підприємців, які здійснюють виробничу 
діяльність, пов’язану з викидами забруднюючих речовин у атмосферне повітря, 
поверхневі та підземні води, грунти, складують, зберігають, переробляють 
промислові, побутові відходи та вторсировину на території Броварської міської 
територіальної громади, згідно додатку.

2. Комісії:

2.1. На підставі звернень мешканців або виявлених іншим шляхом порушень 
чинного законодавства, здійснювати обстеження об’єктів та вживати відповідні 
заходи реагування, передбачені чинним законодавством.

2.2. За результатами перевірки складати акти/протоколи та передавати їх 
міському голові для прийняття відповідних рішень.

3. Контроль за виконанням цього розпорядженням покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


